

kiem kolportera



Od 5 grudnia grabowski rynek rozświetla choinka w nowej, świetnej szacie, symbolizująca zbliżające się święta Bożego Narodzenia.

Człekokształtny ziemniak



I kto powiedział, że ziemniaki muszą być owalne. Okaz przypominający małego człowieczka trafił do nas z jednego ze sklepów w Szklarce Przyg.

Motorek z sianem

Na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie nasza samochodowa kamera zarejestrowała ciekawą sytuację. Motorowerzysta za swoim skuterem ciągnął wózek, na którym znajdował się snopek-kostka siana. Nie wiemy, do czego sianko zostało spożytkowane - niewykluczone, że trafi do żłóbka lub na wigilijny stół.



Kobyła Góra MALOWALI JAK POPADŁO



fot. Kobyła Góra Movie

Niedawno pisaliśmy o tym, że mieszkańcy Kobyłej Góry skarżą się na fatalne wykonanie drogi na wjeździe do tej miejscowości. Tym razem jednak drogowcy przeszli samych siebie - to, w jaki sposób namalowali linie na środku drogi wojewódzkiej, może świadczyć jedynie o tym, że ktoś był albo mocno „zawiany” albo... ma problem z oczami.

prawic te linie. Nie popisali się i tyle. Nie ma mowy o żadnej zmianie organizacji ruchu. Linie ciągłe przy skrzyżowaniach również zostały poprawione - w tym przypadku panowie tłumaczyli, że się pomylili. Jak było naprawdę, tego nie wiemy - mówi W. Berski.

Na szczęście wszystko zostało naprawione, a Kobyła Góra znów może uchodzić za piękną, turystyczną miejscowość. Sprawa linii nie pozostała jednak bez echa - o „niezwykłych” pasach drogowych wspomniano nawet w ogólnopolskich mediach.

A. Ławicka

Po remoncie drogi (który też nie zakończył się bez uwag) przyszedł czas na namalowanie pasów. Jest to robione bez odrobiny staranności. Osie wytyczone są na sznurkach przytrzymywanych nogą przez dwóch pracowników, a dwóch kolejnych prowadzi wózek wg sznurka. Jak namalowane są linie, widać na zdjęciu... Podwójna ciągła schodzi się do środka lub rozchodzi na zewnątrz, linie przerywane raz są dłuższe, a raz krótsze, a raz proste także ciężko - przeczytaliśmy we wtorek (12 grudnia) na profilu społecznościowym Kobyła Góra Movie.

Autor tego tekstu i zdjęć miał stu-procentową rację. To, co zostało zrobione w Kobyłej Górze, to jedna wielka fuzzerka.

Co prawda, niechlujne linie na środku drogi szybko zniknęły - na drugi dzień drogowcy zaczęli malować je na nowo. Nie obyło się jednak bez dalszych wpadek...

W miejscach, gdzie do tej pory widniały linie przerywane (przy skrzyżowaniach), robotnicy postanowili ułatwić sobie zadanie i namalować linie ciągłe. W ten sposób wysoko postawili kierowcom poprzeczkę - bo ci, jadąc od strony Sycowa, nie mogli już skręcić w lewo na parking przy przedszkolu czy też dojechać do ul. Krótkiej. Z ulicy Kościuszki nie wyjechali z kolei w kierunku Sycowa.

Jak się okazało, drogowcy po raz kolejny popełnili błąd. Wójt Kobyłej Góry, którego zapytaliśmy, czy w miejscowości została wprowadzona zmiana organizacji ruchu, stanowczo temu zaprzeczył.

- Otrzymałem mnóstwo telefonów od mieszkańców. Jeszcze tego samego dnia przyjechał do nas kierownik z Zarządu Wojewódzkich Dróg. Na jego polecenie drogowcy musieli od razu po-

OGRODZENIA ♦ AUTOMATYKA DO BRAM
 ♦ bramy garażowe i przemysłowe
 ↳ serwis, naprawa, sprzedaż CAME † somfy FAAC
-15% -15% WYPRZEDAŻ -15% -15%
PANELI OGRODZENIOWYCH
 AS TECHNIC OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 44
 TEL: 793 034 101, 535 409 779, E-MAIL: biuro@as-technic.pl

Pon. - Pt. 8-17
Sobota 8-13

Szeroka gama kolekcji płytek imitujących drewno

- Płytki Ceramiczne
- Umywalki i krany
- Kabiny i brodziki
- Wanny i ubikacje
- Panele podłogowe
- Drzwi
- Dywany
- Wykładziny

FACHOWIEC
Podłoga Sciana Drzwi Dywany

MYJE 22B (koło Ostrzeszowa) tel. 62/ 732 00 89

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH
T U W

Wszystkim Członkom, Klientom, Partnerom oraz Sympatykom naszego Towarzystwa życzymy

Nastrojowych i Radosnych Świąt Bożego Narodzenia, które kryją w sobie spokój, wzajemność i ciepło ludzkich serc oraz towarzyszących w nadchodzącym Nowym 2018 Roku samych szczęśliwych zdarzeń!

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”

www.tuw.pl